裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立教育廣播電臺  函
地址：10066臺北市中正區南海路45號
承辦人：蔡佳蓁
電話：02-23880600分機158
傳真：02-23893126
電子郵件：jjtsai@ner.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月19日
發文字號：推字第1080004011B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫及報名表  (108121900010_108D002028_108D2003414-01.odt,
　　　108121900010_108D002028_108D2003415-01.odt)

主旨：配合教育部媒體素養政策，本臺「109年麥寶電波－廣播

　　　親近校園計畫」自即日起至109年1月31日止開放申請，惠

　　　請轉知相關社團踴躍提出申請參加，請查照。

說明：

  一、旨揭計畫為媒體素養及廣播實務之相關專業知能課程講授

　　　，實際課程內容可配合學校需求調整，申請時間自即日起

　　　至109年1月31日止，活動計畫及報名表如附件。

  二、本(109)年度受理國小10場、國中至大專院校20場輔導課

　　　程申請，申請校數超過額度時採抽籤制。

  三、如有相關事宜，請洽業務承辦人推廣組詹小姐，洽詢電話

　　　（02）23880600分機152。

正本：公私立大專院校1、各公私立高級中學-1、各公私立高級職業學校-1

副本：

1080013119
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立教育廣播電臺辦理「109年麥寶電波-廣播親近校園計畫」，惠請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1219
1622

學務長：

1219
1643

1220
1646

1220
1646